
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

12 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 BASSET Yannick 91 94 94 279 BERY Anne-Catherine 90 98 91 279 GAGNE Stéphane 95 94 93 282 ESTAQUE Marc 93 92 92 277 DUMOULIN Franck 95 94 97 286 1403 1

9 GIRONDINS TIR 2.33.086 JACOLIN Frédéric 93 89 93 275 CATALA Jean-Pierre 91 91 95 277 JACOLIN Hélène 91 95 94 280 ARDOUIN Patrick 91 93 91 275 LAPEYRE Walter 93 95 99 287 1394 2

19 ALS CLICHY 10.92.252 BLANCHOUIN Sébastien 99 94 94 287 CHAPPE Fleur 88 92 92 272 CHARDONNEAUX Alexandre 91 89 95 275 LEHUEDE Bertrand 89 91 91 271 ALEXANDRE AUGRAND Manuel 93 94 97 284 1389 3

15 CTPN MARSEILLE 18.13.033 MEYER Jonathan 87 94 91 272 PASCAL Gauthier 90 95 92 277 NOEL Aurélie 94 93 87 274 ARTAUD Boris 95 93 97 285 CERUTTI Florent 91 94 95 280 1388 4

14 TS LIBOURNE 2.33.031 COTTIN Elodie 94 96 95 285 ORTEGA José 89 93 91 273 BECQ Florian 94 96 96 286 BOLTEAU Bruno 90 90 83 263 ROY Brigitte 92 94 90 276 1383 5

8 CJF TIR 7.45.111 BOUTMARD Julien 94 94 92 280 GUEVARA Manuel 92 93 87 272 GIRAUD Aurélie 86 90 94 270 BASILLE Marc 89 96 93 278 VERDY Pascal 92 95 92 279 1379 6

20 CT MONTGERON 10.91.009 MICHAUD Raphaël 85 85 91 261 HULOT Guillaume 83 90 91 264 GUILIANO Cyrielle 95 97 92 284 DUFOUR Julien 89 94 96 279 TIRODE Stéphanie 97 96 96 289 1377 7

1 AST CREIL 16.60.013 COCKENPOT Christian 89 90 85 264 PEREZ Jean-Michel 86 94 91 271 BORDAS Jean-Pierre 90 90 85 265 GOBERVILLE Sandrine 92 94 94 280 GOBERVILLE Céline 95 95 96 286 1366 8

16 CARQUEFOU TIR 5.44.012 JOLIFF Constance 88 91 96 275 HARDY Didier 88 90 91 269 GUILLOIS Nicolas 93 90 93 276 OLIVIERO Maurice 90 89 91 270 GILQUIN Olivier 90 93 92 275 1365 9

18 CTS FRASNOY 15.59.012 KUBALA Maxime 93 95 94 282 BRAS DE FER Jean-Claude 90 86 90 266 FILAR Ludwig 90 92 86 268 ALYS Corentin 86 92 94 272 DRUART Jean-Michel 92 90 94 276 1364 10

6 ST MONTPELLIER 11.34.075 BARANTIN Pascal 89 87 91 267 GENSAC Olga 82 87 80 249 RIOUT Erwann 91 90 92 273 BESSAGUET Clément 93 96 93 282 EGRETAUD Eric 94 96 95 285 1356 11

7 ST TOULON 9.83.164 GOBERT Jean-Charles 93 90 92 275 DARRIGUES Christian 86 87 92 265 MICHEL Géraldine 88 92 92 272 CAFFARATTI Christopher 89 90 89 268 MABEAU Cyndie 89 91 91 271 1351 12

10 ANGERS TS 5.49.003 THOREAU Sophie 92 90 90 272 CARDINAL Sylvie 87 90 92 269 RODRIGUEZ Nicolas 90 89 93 272 LIGAULT Vincent 89 84 84 257 DUTRUEL David 92 88 96 276 1346 13

11 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 3.43.005 CHARLES Sophie 88 86 87 261 PIGNARD Dominique 86 87 91 264 DALEX Didier 89 93 87 269 NICOLAS François 96 91 93 280 GALLIEN Alisson 88 93 90 271 1345 14

17 ES HAGONDANGE TIR 12.57.020 KELLER Patrick 90 85 88 263 BOTTINO Alexandre 86 91 87 264 BERNARD André 87 91 90 268 KARACA Selda 88 92 90 270 BERTON Karine 88 95 92 275 1340 15

4 CS SMARVES 17.86.044 PIGNOUX Jérôme 94 91 92 277 LAVILLE Fabrice 82 83 84 249 OCTAVE Cédric 88 87 89 264 GUYON Sébastien 90 93 92 275 MECHINEAU Sébastien 89 94 90 273 1338 16 16

2 AGS ETAIN 12.55.261 BRIAND Noël 87 85 79 251 MANDIT Rémy 91 92 88 271 DEGAT Sophie 90 89 90 269 LEMPEGNAT Nadine 89 94 94 277 DEGAT Julien 90 90 90 270 1338 15 17

3 AS MONTS TIR 7.37.121 FLEURIER Emmanuel 93 92 96 281 NEAU Olivier 89 85 93 267 DE REGT Marinus 88 84 92 264 GUICHETEAU Thierry 87 88 88 263 JONES Marie-Christine 83 87 91 261 1336 18

5 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 LORET Guillaume 85 90 84 259 LE GAL Laurie 91 88 88 267 LE RAVALLEC Lise 82 89 89 260 VAZEILLE Elodie 88 91 88 267 GUYOT Erwan 92 89 91 272 1325 19

13 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 RIEDINGER Serge 90 93 91 274 GEHRES Roger 85 86 82 253 GRIVART DE KERSTRAT Léa 89 88 95 272 HORR Mickaël 87 87 88 262 BAUER Célia 82 91 88 261 1322 20
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 ALS CLICHY 10.92.252 1389

2 CTPN MARSEILLE 18.13.033 1388

3 AST CREIL 16.60.013 1366

4 CT MONTGERON 10.91.009 1377

5 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 1403

6 GIRONDINS TIR 2.33.086 1394

7 TS LIBOURNE 2.33.031 1383

8 CJF TIR 7.45.111 1379

9 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1365

10 CTS FRASNOY 15.59.012 1364

11 ST MONTPELLIER 11.34.075 1356

12 ST TOULON 9.83.164 1351

13 ANGERS TS 5.49.003 1346

14 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 3.43.005 1345

15 ES HAGONDANGE TIR 12.57.020 1340

16 CS SMARVES 17.86.044 1338 16

17 AGS ETAIN 12.55.261 1338 15

18 AS MONTS TIR 7.37.121 1336

19 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 1325

20 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 1322
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